Curitiba, 12 de Setembro de 2024 - Edição nº 3746
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2149224IDMATERIA

- Comarca de Prudentópolis - Paraná
Travessa Wilson João Copack, nº 144 - 84.400-000 - fone/fax -042-3446-1231
VARA CRIMINAL E ANEXOS
_____________________________________________________________________
EDITAL DE INTIMAÇÃO: ROSEMERI LINDOLFO, COM PRAZO DE 60
(SESSENTA) DIAS.
O Dr. CHRISTIANO CAMARGO, Juiz de Direito da única Vara Criminal da Comarca
de Prudentópolis, Estado do Paraná, etc...
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível Intimar pessoalmente: ROSEMERI LINDOLFO, filha
de Inez Lindolfo, portador do RG. Nº 123290836/PR, nascida em 09/11/1981, pelo
presente INTIMA-O para comparecer perante este Juízo, sito à Praça Cel. José
Durski, nº 144, na Vara Criminal e Anexos da Comarca de Prudentópolis/Pr., para
que no prazo de 60 (sessenta) dias, retirar o Alvará para proceder o levantamento
da importância depositada como APREENSÃO nos autos de Processo Crime nº
0001350-07.2022.8.16.0139, em que é réu DAVID WENDY LINDOLFO. Eu (Nilda de
Andrade), Escrivã Criminal, digitei .
Prudentópolis, 10 de setembro de 2024
CHRISTIANO CAMARGO
Juiz de Direito

- 144 -

	0/Interior